
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０２４年９月１１日

保護者様

一宮市立大和中学校

校長　寺本　輝彦

合唱祭の開催について（一次案内）

　初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

　さて，２０２４年度合唱祭を下記のように開催します。何かとご多忙のこととは存じますが、ぜひご参

観くださいますようご案内申し上げます。

記　

１　開催日 ２０２４年１０月１０日（木）

２　場　所 大和中学校 屋内運動場

３　日　程　　　　（１）開会式　　　　９：４５　～　１０：００（保護者入場開始　９：３５）

　　　　　　　　　（２）１年生の部　１０：００　～　１０：４０

　　　　　　　　　（３）２年生の部　１１：００　～　１１：４０（保護者入場開始１０：４５）

　　　　　　　　　（４）３年生の部　１３：２０　～　１４：１０（保護者入場開始１３：０５）

　　　　　　　　　（５）閉会式　　　１４：２５　～　１４：４０

４　保護者の参観について

　（１）来校しての参観

・ お子さんの学年のみ参観していただけます。

・ 学年の合唱がすべて終わったところで、会場の参観者はすべて入れ替えとなります。

・ 途中での出入りは、できる限りご遠慮ください。

・ 第１理科室を控室として利用することができます。（昼食場所として利用することもできま

す。）

・ 後日アンケート調査を行ったうえで、あらためて会場参観についての詳細をお知らせします。

　（２）動画配信による参観

・ 合唱祭当日のライブ配信および録画配信をYouTube限定配信にて行います。

・ 録画配信は、合唱祭当日〜10/14（月）を予定しています。

・ 全学年全学級の合唱を配信します。

・ 配信についての詳細は、後日お知らせします。

５　その他

・ 各学級の合唱曲名や発表順、参観に際しての留意事項などについての詳細は、後日あらためてご

案内します。　

＜問い合わせ先＞　　　大和中学校　２８－８７５９　　教頭


